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Türkiye’de Milli Eðitim Bakanlıðı ile Çevre ve Orman
Bakanlıðı iþbirliðiyle yürütülen Yeþil Kutu Çevre Eðitimi
Projesi’ne Bosch Ev Aletleri’nden destek geldi. 2008 ve
2009 yıllarında Bosch Ev Aletleri'nin desteðiyle yürütülecek
projenin Türkiye’de yaygınlaþtırılması hedefleniyor. 

600 bin öðrenciye çevre bilinci aþılayacak
Yeþil Kutu, öðrencilerin çevre koruma ve sürdürülebilir
kalkınma konularında bilgilerini artırmalarına ve bu
konuda düþünmelerine yardımcı olacak çok yönlü bir
eðitim seti. Proje kapsamında Yeþil Kutu’yu nasıl
kullanacakları konusunda eðitilen öðretmenler, gelecek
nesillerin çevreye duyarlı vatandaþlar olarak yetiþtirilmesi
amacıyla 10–14 yaþ grubundaki ilköðretim öðrencilerine
eðitim veriyorlar. Yeþil Kutu, öðrencileri birer bilgi deposu
haline çevirmek yerine temel bazı deðerleri edinmelerini
ve çevreye duyarlı davranıþ biçimleri geliþtirmelerini
saðlamak üzere tasarlandı. Yeþil Kutu, eðitimcilerin her
derste çevreyle ilgili bir baðlantı kurmalarını saðlayıp

öðrencileriyle beraber çözümler geliþtirmelerine yardımcı
oluyor. Proje kapsamında 2008 ve 2009 senelerinde 5600
öðretmene eðitim verilmesi ve 600 bin öðrenciye
ulaþılması hedefleniyor.

“Yeþil Kutu projesi çevrenin korunmasına önemli
katkılar saðlayacak.”
REC Türkiye Direktörü Dr. Sibel Sezer Eralp, Yeþil Kutu
projesinin, sürdürülebilir kalkınma çalıþmalarının
desteklenmesi için geliþtirdikleri en önemli eðitim
araçlarından biri olduðunu söylerken, uzun yıllardır
ilköðretim düzeyinde Avrupa’da uyguladıkları bu eðitim
modelini Türkiye’de hayata geçirmekten ve projeyi daha
geniþ bir öðrenci kitlesine ulaþtırmaktan dolayı büyük
mutluluk duyduklarını kaydetti.  Türkiye’de gelecek
nesillerin daha sürdürülebilir bir dünyada
yaþayabilmelerinin bugünden atılacak adımlarla
saðlanabileceðinin altını çizen Eralp, bu nedenle, Genç
Çevre Liderleri, Okul Öncesi Çevre Eðitimi gibi
geliþtirdikleri ve yürüttükleri diðer çevre eðitimi projeleri
ile birlikte Yeþil Kutu projesinin de bu sürece önemli
katkılar saðlayacaðına inandıklarını belirtti.
Bosch Ev Aletleri,  “Yaþam için teknoloji” sloganıyla 1990
yılından itibaren odaklandıðı daha az enerji ve su tüketimi
ile çevrenin korunmasına katkıda bulunuyor, aynı
zamanda sosyal sorumluluk projeleriyle de çevre ve

“Yeþil Kutu” Eðitim Seferberliði Baþladı
Sürdürülebilir kalkınma ve çevre eðitiminin
geliþtirilmesi amacıyla Bölgesel Çevre Merkezi
(REC) tarafından geliþtirilen Yeþil Kutu Çevre
Eðitimi Projesi’nin 2008 ve 2009 yıllarında Bosch
Ev Aletleri'nin desteðiyle Türkiye’de
yaygınlaþtırılması hedefleniyor
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Yeþil Kutu; ders planları ve bilgi sayfalarının yer aldıðı bir
Öðretmen El Kitabı, filmlerin yer aldıðı bir DVD, çevreyle
ilgili konularda kapsamlı bilgilerin yer aldıðı etkileþimli
bir CD ve “Ýkilem Oyunu” kartlarından oluþuyor. Eðitim
setini kullananlar ders planlarını filmler ve ek bilgilerle
takip etme þansına sahip oluyorlar. Yeþil Kutu
kapsamında eðitim alan öðrenciler ise Onur Belgesi ile
ödüllendiriliyor. Yeþil Kutu eðitimleri hakkında daha fazla
bilgi için www.yesilkutu.net adresi ziyaret edilebilir.

Yeþil Kutu’da neler var?
eðitim konularına aðırlık veriyor.  2002 yılından bu yana;
Türk Eðitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) iþbirliðiyle Bosch
Ev Aletleri sponsorluðunda her sene Türkiye’yi il il
dolaþan Ateþ Böceði gezici öðrenim birimleri,
TURMEPA/Deniz Temiz Derneði tarafından Ýstanbul
Boðazı’nı ve Ýzmir Körfezi’ni temizlemek üzere
hazırlanmıþ olan “deniz süpürgesi” adlı teknenin
sponsorluðu ve tiyatronun evrensel dilini kullanarak
yarının büyüklerine çevre bilincini aþılamak için hayata
geçirilen Bosch Çevre Çocuk Tiyatrosu,  Bosch Ev
Aletleri’nin gelecek kuþaklara yaþanabilir bir çevre
bırakmak için gerçekleþtirdiði önemli projeler arasında
yer alıyor. Bosch Ev Aletleri’nin 2008–2009 yıllarında
gerek maddi açıdan destekleyeceði gerekse her
aþamasına faal olarak katkıda bulunacaðı Yeþil Kutu
projesi de Bosch’un gelecek nesillere yaþanabilir bir
çevre bırakma gayesiyle bire bir örtüþmesi nedeniyle
son derece deðerli ve önemli. Projenin Bölgesel Çevre
Merkezi (REC), Milli Eðitim Bakanlıðı ile Çevre ve
Orman Bakanlıðı’nın iþbirliðinde yürütülmesi ve
belirlenen hedeflere ulaþması da Bosch için büyük
önem taþıyor. 

“Yeþil Vagon” yola koyuldu
Yeþil Kutu Çevre Eðitimi Projesi, il il dolaþarak çevre
eðitimi vermek üzere özel olanaklarla donatılmıþ Yeþil
Vagon sayesinde çok daha fazla öðretmene ve
öðrenciye ulaþmayı hedefliyor. Ýçinde bilgisayarlar ve
Yeþil Kutu eðitimleri için gerekli tüm donanım bulunan
Yeþil Vagon, projenin tamamen Türkiye ayaðına özgü
bir uygulama olmasıyla da oldukça dikkat çekici. 25
Nisan 2008 tarihinde Haydarpaþa Garı’ndan yola
çıkan Yeþil Vagon sırasıyla; 28 Nisan’da Malatya, 5
Mayıs’ta Elazıð, 12 Mayıs’ta Muþ, 21 Mayıs’ta ise Van’a
ulaþtı. Yeþil Vagon’daki proje eðitmenleri uðradıkları
illerdeki öðretmenlere Yeþil Kutu’yu tanıtıp, nasıl
kullanılacaðı konusunda gerekli eðitimleri verdiler. Yeþil
Vagon, 10 Nisan 2009’da tekrar yola çıkacak ve Yozgat,
Niðde, Mersin ve Adana’daki öðretmenlerle buluþacak.


